Руководителю Летней образовательной смены
Михайловой С.А.

		_______________________________________
(Ф.И.О родителя)

                                                 ______________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу Вас разрешить  моему  ребенку  ___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]не посещать  Летнюю образовательную  смену с __________________________
                                                                                                                               (дата, период)
с сохранением за моим ребенком места в образовательной смене.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в период непосещения смены беру на себя.

«______»______________2018 г.                             ___________________
                                                                                                  (подпись)